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REPUBLIKA E SHQIPERIS& O L9201 g
MINISTRIA E DREJTESISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Pérmbarues Gjyqgésor ILIA ELEZI
Adresa: “Rruga e Kavajés”, Condor Center, Kati 2, Tirang, cel. 068 40 26 666 / 069 32 62 866, Email: ilia.elezi@nchb.al
Nr. 430 Regj. Tirang mé 01.10.2021

Nr. 383 Prot.

PLOTESIM INFORMACIONI

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT, TIRANE. £—"
Uné ILIA ELEZI, pérmbarues gjyqésor privat me NUIS: L22410011C, i pajisur me gertifikaté Nr. 125 Néntor 2012
léshuar nga Ministri i Drejtésis€, n€ lidhje me dosjen pérmbarimore nr. 430 regjistri, me palé dhe objekt:

- Kreditor: SHOQERIA “PETROL GAZ” SH.A., NUIS: J83113625U,
- Kreditor: SHOQERIA “ANDKRI” SH.P.K., NUIS: K63521606T,
- Debitor: z. ALBERT Kristo KACI,
- Debitor: z. ADRIAN Surja CELA,
- Objekti: Zbatim Vendimi dhe Kthim Shume,
né zbatim t&€ Urdhérit t&€ Ekzekutimit Nr. 21-2020-447/43 Akti Dt. 06.03.2020, t& l1&shuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor

Gjirokastér, pér Titullin Ekzekutiv—Vendimi Nr. 21-2020/-176/49 Akti Dt. 31.01.2020, i l&shuar nga Gjykata e Rrethit
Gjyqésor Gjirokastér, shogéruar me Vendimin Nr. 21-2020-448/26 Dt. 06.03.2020 té 1éshuar po nga kjo Gjykaté, referuar
shkresés tuaj nr. 13405/1 prot., dt. 30.09.2021 ‘Kthim pérgjigje’, ardhur prané zyrés time pérmbarimore dt. 01.10.2021,
népérmjet t€ cilés kérkoni saktésim t& dhénash, pércaktimin e NUIS-eve t&é subjekteve tregtare pér té cilét duhet té&
progedohet me hegje sekuestro konservative, si dhe shkresén me ané té sé cilés &shté vendosur sekuestro konservative, po

ju dérgoj t& dhénat si mé poshté vijojné:

< Hegja e sekuestros konservative duhet té béhet pér kuotat/aksionet né pronési/bashképronési té debitorit 7. Adrian
Surja Cela, i datélindjes 25.08.1968, mbajtés i mjetit té identifikimit G80825022J, né subjektet e poshtécituar:
SHOQERIA “PETROL GAZ” SH.A., NUIS: J83113625U, ku debitori zotéron 50% t& aksioneve;
b. SHOQERIA “PETROL GAZ TIRANA” SH.P.K., NUIS: K32306001S, ku debitori zotéron 24% t& kuotave;
c. SHOQERIA “ANDKRI” SH.P.K., NUIS: K63521606T, ku debitori zotéron 50% t& kuotave;
d. SHOQERIA “ADI GAS” SH.P.K., L12813601L, ku debitori zotéron 100% t& kuotave;

Bashkélidhur shkresés, fotokopje me vulé t& njomé pérmbarimore:

1. Shkresa nr. 517 prot., dt. 16.10.2020 ‘Urdhér pér vendosje sekuestro konservative’ drejtuar institucionit tuaj (shkresé
me ané té sé cilés éshté vendosur sekuestro mbi aksionet/kuotat e debitorit), 2 FAQE;
2. Shkresa nr. 9495/1 prot., dt. 28.10.2020 ‘Kthim pérgjigje’, ardhur dt. 29.10.2020 prané zyrés pérmbarimore nga Qendra
Kombétare e Biznesit (shkresé me ané té sé cilés éshté konfirmuar vendosja e sekuestros mbi kuotat/aksionet e debitorit),
2 FAQE;
3. Shkresa nr. 13405/1 prot., dt. 30.09.2021 ‘Kthim pergjzgle ,.a:dhur dt. 01.10.2021 nga Q.K.B, 1 FAQE.
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MINISTRIA E DREJTESISE

A KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Pérmbarues Gjyqésor ILIA ELEZI

Adresa: &rgg&%avajes“ Condor Center, Kati 2, Tirang, Tel: 0684026666/ 693262866, E-mail ilia.elezi@nchb.al
Nr. 430 Regj. Tirang mé 16.10.2020

Nr. 517 Prot.

URDHIER PER VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT, TIRANE.

Pér dijeni Debitorit: z. ADRIAN Surja CELA.

Pér dijeni Kreditoréve: SHOQERIA “PETROL GAZ” SH.A, NUIS: J83113625U.
SHOQERIA “ANDKRI” SH.P.K, NUIS: K63521606T.

Pér dijeni Audituesit Ligjor - Likuidatorit Zyrtar: z. GENTIAN BARJAMAJ.

Baza Ligjore: Neni 527 i Kodit té Progedurés Civile.

Uné ILIA ELEZI, pérmbarues gjyqésor privat, me NUIS: L22410011C, i pajisur me gertifikaté Nr. 125 Néntor 2012

léshuar nga Ministri i Drejtésisé, né lidhje me dosjen pérmbarimore nr. 430 regjistri, me palé dhe obje

- Kreditor: SHOQERIA “PETROL GAZ" SH.A, NUIS: J83113625U, oA
- Kreditor: SHOQERIA “ANDKRI” SH.P.K, NUIS: K63521606T, Lo ST S
. Debitor: z. ALBERT Kristo KACI, & \@%Y 2
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- Objekti: Zbatim Vendimi dhe Kthim Shume, BB
né zbatim t& Urdhérit t& Ekzekutimit Nr. 21-2020-447/43 Akti-Dt. 06.03.2020, t& 1éshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor
Gjirokastér, pér Titullin Ekzekutiv—Vendimi Nr. 21-2020/-176/49 Akti Dt. 31.01.2020, i l&shuar nga Gjykata e Rrethit
Gjyqésor Gjirokastér, shogéruar me Vendimin Nr. 21-2020-448/26 Dt. 06.03.2020 té 1éshuar po nga kjo Gjykaté, bazuar
né nenin 527 té Kodit t&€ Progedurés Civile, si dhe Ligjin Nr. 26/2019 “Pér shérbimin pérmbarimor gjyqgésor privat”,

URDHEROJ:

1. Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative ndaj kuotave apo aksioneve né pronési/ bashképronési té debitorit:
z. ADRIAN Surja CELA, i datélindjes 25.08.1968, mbajtés i mjetit té identifikimit G80825022J.
a. 50 % t& aksioneve tek Shogéria “PETROL GAZ” SH.A, NUIS: J83113625U;
b. 24 % t& aksioneve tek Shoqgéria “PETROL GAZ TIRANA” SH.P.K., NUIS: K32306001S;
50-% t& aksioneve tek Shogéria “ANDRKI” SH.P.K., NUIS: K63521606T;
100 % t& aksioneve tek Shoqéria “ADI GAS” SH.P.K., NUIS: L12813601L.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Pérmbarues Gjyqésor ILIA ELEZI

Adresa: “Rruga e Kavajés“, Condor Center, Kati 2, Tirang, Tel: 0684026666/ 693262866, E-mail ilia.elezi@nchb.al

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, t& vihem né& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
e  Pér personat q& béhen pengesé, do t& ndérmerren sanksione ligjore, bazuar n& nenin 53 té Ligjit Nr. 26/2019

“pér shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat” si dhe nenin 606 té Kodit té Progedurés Civile, duke filluar nga

gjobé 50.000 leké, deri né kallézim penal.

e Ky vendim mbahet n& disa kopje dhe u njoftohet paléve t& interesuara, t& cilat kané té drejtén e ankimit né

Gijykaté, brenda 5 ditéve nga data e marrjes dijeni-té&njoftimit.

PERMBARUESI GJYQESOR
ILIA ELEZI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
DREJTORIA E REGJISTRIMIT TE BIZNESIT
& LEJEVE/ LICENCAVE/ AUTORIZIMEVE

%L( Q) S/,, SEKTORI I REGJISTRIMIT TE BIZNESIT
Nr.

prot. Tirang, mé‘%{@_.ZOZO
Lénda: Kthim pérgjigje

PERMBARUESIT GJYQESOR ILIA ELEZI v |3
“Rruga e Kavajés”, Condor Center, Kati 2, Tiran& ' N
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Né& pérgjigje t& shkresés tuaj Nr. 517 Prot , Nr. 430Regj., daté 16.10.2020, protokolluar nga

QKB me Nr. 9495Prot., daté 21.10.2020, ju b&jmé me dije se:

Me aplikimin me numér CN-608817-10-20, date 23/10/2020, pér shogéring “PETROL
GAZ”SHA, me NUIS (NIPT) J83113625U, &shté kryer depozitimi i urdhrit Nr. 517 Prot, Nr.
430 Regj, date 16.10.2020 protokolluar nga QKB me Nr.9495 Prot date 21.10.2020 l€shuar
nga pérmbarues gjyqésor Ilia Elezi , ku &shté urdhéruar: Vendosja € masés s€ sekuestros
konservative ndaj 50% t€ kuotave apo aksioneve n& pronési/bashképronési t€ debitorit Adrian
Cela tek Shoqgéria “ PETROL GAZ” Sha me NUIS J83113625U.

Me aplikimin me numér CN-608823-10-20, date 23/10/2020, pér shogériné “PETROL GAZ
TIRANA”SHPK, me NUIS (NIPT) K32306001S, &shté kryer depozitimi 1 urdhrit Nr. 517
Prot, Nr. 430 Regj, date 16.10.2020 protokolluar nga QKB me Nr.9495 Prot date 21.10.2020
léshuar nga pérmbarues gjyqésor Ilia Elezi , ku &shté urdhéruar: Vendosja € masés s€
sekuestros konservative ndaj 24% t€ kuotave apo aksioneve né pronési/bashképronési t&
debitorit Adrian Cela tek Shogéria “ PETROL GAZ TIRANA” SHPK me NUIS K32306001S.

Me aplikimin me numér CN-608832-10-20, date 23/10/2020, pér shogéringé “ANDKRI"
SHPK, me NUIS (NIPT) K63521606T, &shté kryer depozitimi i urdhrit Nr. 517 Prot, Nr. 430
Regj, date 16.10.2020 protokolluar nga QKB me Nr.9495 Prot date 21.10.2020 I&shuar nga
pérmbarues gjyqésor Ilia Elezi , ku &sht€ urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros
konservative ndaj 50% té kuotave apo aksioneve né pronési/bashképronési té debitorit Adrian
Cela tek Shogéria “ ANDKRI” SHPK me NUIS K63521 606T.

Me aplikimin me numér CN-608839-10-20, date 23/10/2020, pér shogériné “ADI GAS :
SHPK, me NUIS (NIPT) L12813601L, &shté kryer depozitimi i urdhrit Nr. 517 Prot, Nr. 430
Regj, date 16.10.2020 protokolluar nga QKB me Nr.9495 Prot date 21.10.2020 léshuar nga
pérmbarues gjyqésor Ilia Elezi , ku &shté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros

Bulevardi “Zhan D’ark”, Prona Nr.33, Tirané. Tel: +35542250066 , info.akb@gkb.gov.al 1



konservative ndaj 100% té kuotave apo aksioneve n& pronési/bashképronési té€ debitorit
Adrian Cela tek Shogéria “ ADI GAS” SHPK me NUIS L12813601L.

Gjithashtu, ju b&jmé me dije se, n& bazé t& nenit 61 t& ligjit Nr.9723/ 2007 “Pér Regjistrimin e
Biznesit”, Qendra Kombétare e Biznesit, sipas ligjit, regjistron né& regjistrin tregtar dhe
publikon té dhénat né fagen zyrtare té internetit www.qkb.gov.al, lehtésisht t& aksesueshme,
ku mund t& gjeni informacionin dhe dokumentacionin e kérkuar pér ¢do subjekt n& kohé reale.

DREJTORI I PERGJITHSHEM

Pranvera Fagu (Behushi)
ME DELEGIM TE KOMPETENCAVE
ME URDHER
DREJTOR I DREJTORISE
SE REGJISTRIMIT TE BIZNESIT
& LEJEVE/ LICENCAVE/AY M
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Nr. 43405 4 Prot. Tirang, mé 37).09.2021 "

Lénda: Kthim pérgjigje

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVATE “ILIA ELEZI”
Rruga e Kavajés, “Condor Center”, Kati 2, Tirané

Né pérgjigje té shkresés tuaj, Nr.430 Regj., Nr. Prot.374, daté 27.09.2021, protokolluar QKB me
Nr.13405 Prot., dat€ 27.09.2021, ju béjmé me dije se:

Pér té béré té mundur zbatimin e urdhrit tuaj, pér hegjen e masés sé€ sekuestros, €shté i nevojshém
saktésimi i t& dhénave, duke pércaktuar NUIS (NIPT-et) e subjekteve tregtare, pér té cilin keni
kérkuar hegjen e masés sé sekuestros, si dhe té dhénat e shkresés, me ané té s€ cilés éshté
vendosur sekuestro konservative.

Gjithashtu, ju béjmé me dije se, né bazé t& nenit 61 té ligjit Nr.9723/ 2007 “Pér Regjistrimin e
Biznesit”, Qendra Kombétare e Biznesit, sipas ligjit, regjistron né regjistrin tregtar dhe publikon t&
dhénat né fagen zyrtare té internetit www.gkb.gov.al, lehtésisht t&€ aksesueshme, ku mund t€ gjeni
informacionin dhe dokumentacionin e kérkuar pér ¢do subjekt né kohé reale.

DREJTORI I PERGJITHSHEM
Pranvera Fagu (Behushi)

ME DELEGIM TE KOMPETENCAVE
ME URDHER
DREJTOR I DREJTORISE
SE REGJISTRIMIT TE BIZNESIT
& LEJEVE/ LICENCAVE/AUTORIZIMEVE
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